
REGIONE LAZIO

Direzione Regionale: LAVORO

Area: AFFARI GENERALI

DETERMINAZIONE

N.                          del  Proposta n.  6806  del  20/04/2018

Oggetto:

Proponente:

Estensore DONINI GIULIANA _____________________________

Responsabile del procedimento PRIORI CLAUDIO _____________________________

Responsabile dell' Area O. GUGLIELMINO _____________________________

Direttore Regionale M. NOCCIOLI _____________________________

_____________________________

Protocollo Invio _____________________________

Firma di Concerto _____________________________

Nomina Nucleo di Valutazione in riferimento all'allegato B, Scheda Formazione relativo all'approvazione della "Nota
Attuativa del CdR Generazioni" di cui alla determinazione n. G16393/2017 e dell'Avviso Pubblico "Candidatura per i servizi
del Contratto di ricollocazione Generazioni", di cui alle determinazioni n. G09208/2017,  n. G15298/2017.

G05397 24/04/2018



OGGETTO: Nomina Nucleo di Valutazione in riferimento all’allegato B, Scheda Formazione 

relativo all’approvazione della “Nota Attuativa del CdR Generazioni” di cui alla determinazione n. 

G16393/2017 e dell’Avviso Pubblico “Candidatura per i servizi del Contratto di ricollocazione 

Generazioni”, di cui alle determinazioni n. G09208/2017, n. G15298/2017. 

IL DIRETTORE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO 

 

Su proposta della Dirigente dell’Area Affari Generali 

 

VISTI:  

- lo Statuto della Regione Lazio; 

- il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle amministrazioni pubbliche” e smi, in particolare l’art. 35bis; 

- la legge regionale 18 febbraio 2002, n. 6 “Disciplina del sistema organizzativo della Giunta e del 

Consiglio e disposizioni relative alla dirigenza ed al personale regionale” e s.m.i.; 

- il regolamento regionale 6 settembre 2002, n. 1 “Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei 

Servizi della Giunta Regionale” e s.m.i., in particolare, l’art. 356 commi 5, lettera f) e 6; 

- il Regolamento regionale 1 Agosto 2016, n. 16  

“Regolamento per la disciplina degli incarichi non compresi nei compiti e doveri d’ufficio per il 

personale della Giunta della Regione Lazio”; 

- l’allegato B, Scheda Formazione relativo all’approvazione della “Nota Attuativa del CdR 

Generazioni” di cui alla determinazione n. G16393/2017 e dell’Avviso Pubblico “Candidatura per i 

servizi del Contratto di ricollocazione Generazioni”, di cui alle determinazioni n. G09208/2017, n. 

G15298/2017 e precisamente l’articolo 8 cui si rinvia per relationem anche per le motivazioni del 

presente atto; 

 

CONSIDERATO che: 

 

- nel citato articolo è prevista la costituzione di un Nucleo di valutazione che procederà alla verifica 

dei percorsi formativi delle proposte progettuali pervenute; 

- i progetti formativi sono esaminati secondo il procedimento “a sportello” seguendo l’ordine 

cronologico di presentazione delle domande; 

 

VISTI altresì: 

- i curricula di: Carolina Tasco, Mafalda Camponeschi e Massimiliano Mura, tutti dipendenti 

regionali in servizio presso la Direzione regionale Lavoro; 

- le autocertificazioni rilasciate dai sopra indicati dipendenti regionali con riferimento alla normativa 

vigente in materia, in relazione alla insussistenza di cause di incompatibilità e/o conflitti di 

interessi/gravi ragioni di convenienza e cause ostative allo svolgimento dell’incarico, acquisiti agli 

atti dell’Area Affari Generali; 



 

CONSIDERATO inoltre che: 

- l’incarico dei componenti del Nucleo di Valutazione sarà espletato nell’orario di servizio e non 

determina la corresponsione di alcuna indennità aggiuntiva da parte dell’amministrazione secondo 

quanto previsto dall’art. 356, comma 3, lettera a) del Regolamento regionale 6 settembre 2002, n.1; 

- l’area affari generali della Direzione regionale Lavoro si riserva di effettuare i controlli sulla 

veridicità di quanto dichiarato dai componenti del Nucleo di Valutazione; 

RITENUTO necessario, per le motivazioni sopra espresse, procedere con la nomina del Nucleo di 

Valutazione e, pertanto, nominare i seguenti componenti: 

- Dott.ssa Carolina Tasco, in qualità di Presidente; 

- Dott.ssa Mafalda Camponeschi, in qualità di componente; 

- Dott. Massimiliano Mura, in qualità di componente e segretario. 

 

Tutto ciò premesso che costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto; 

 

DETERMINA 

di: 

- nominare i componenti del Nucleo di valutazione in riferimento all’allegato B Scheda 

Formazione, relativo all’approvazione della “Nota Attuativa del CdR Generazioni” di cui 

alla determinazione n. G16393/2017 e dell’Avviso Pubblico “Candidatura per i servizi del 

Contratto di ricollocazione Generazioni”, di cui alle determinazioni n. G09208/2017, n. 

G15298/2017 così costituito: 

 

- Dott.ssa Carolina Tasco, in qualità di Presidente; 

- Dott.ssa Mafalda Camponeschi, in qualità di componente; 

- Dott. Massimiliano Mura, in qualità di componente e segretario. 

 

Il presente atto è notificato ai soggetti interessati ed è pubblicato tra gli atti amministrativi del 

canale tematico Lavoro sul sito istituzionale www.regione.lazio.it per consentirne la massima 

diffusione. 

 

 

  IL DIRETTORE REGIONALE  

                    Marco Noccioli 


